
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
22 d"1. 2о2� № 2�ч2!11 

1 

Об утверждении новой редакции Реестра муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок 

на территории городского округа Красногорск 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 

и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06 .1 О .2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с добавлением 1 

транспортного средства малого класса на муниципальном маршруте регулярных 

перевозок автомобильным транспортом на территории городского округа Красногорск 

по нерегулируемым тарифам № ЗОК «ЖК НОВАЯ РИГ А - СТ. МЦД ПЕНЯГИНО», а 

также добавлением нового маршрута 13к «д. Сабурова - ст. МЦД Опалиха», 

постановляю: 

1. Утвердить новую редакцию Реестра маршрутов регулярных перевозок

городского округа Красногорск (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

Красногорск от 14.09.2023 № 2058/9 «Об утверждении Реестра муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа Красногорск». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск ева. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

029045 


